

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างเขื่อนป้องกันน้ำท่วม  
 สถานที่ดำเนินการ บริเวณคลองโคกมะยม หมู่ที่ 5/6 บ้านโคกมะยม ตำบลคานหาม อำเภออุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 ปริมาณงาน ยาว 300 เมตร  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๖ ธันวาคม 2559

แบบ ปร.4  
 แผ่นที่ 1/3

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด งานโครงสร้าง		รวม					6,102,398.83	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง							6,102,398.83	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา ทองชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคานหาม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

คุณพรหม

(นางอุไรวรรณ เทศประยูร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเจษฎา ทวีเกียรติ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างเขื่อนป้องกันคลื่น  
 สถานที่ดำเนินการ บริเวณคลองโคกหมะยม หมู่ที่ 5 บ้านโคกหมะยม ตำบลคานหาม อำเภออุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 ปริมาณงาน ยาว 300 เมตร  
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง

แบบ ปร.4  
 แผ่นที่ 1/2

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๖ ธันวาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิมพร้อมวางผัง	2,025.00	ตร.ม.	10.00	20,250.00	25.00	50,625.00	70,875.00	
2	งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	1,200.00	ตร.ม.	800.00	960,000.00	225.00	270,000.00	1,230,000.00	
3	เสาเข็มรูป I 0.26x0.26x12.00 เมตร								
	DOWEL 6x16 มม. 5 ม.	205.00	ตัน	5,500.00	1,127,500.00	1,080.00	221,400.00	1,348,900.00	
4	เสาเข็มรูปสี่เหลี่ยมตัน 0.26x0.26x12.00 เมตร								
	DOWEL 4x16 มม. 5 ม.	99.00	ตัน	6,800.00	673,200.00	1,340.00	132,660.00	805,860.00	
5	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	304.00	ตัน			230.00	69,920.00	69,920.00	
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง (280 ksc,cube)	129.05	ลบ.ม	2,210.00	285,200.50	391.00	50,458.55	335,659.05	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม	0.678	ตัน	24,766.36	16,791.59	4,100.00	2,779.80	19,571.39	
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม	1.294	ตัน	23,738.32	30,717.39	4,100.00	5,305.40	36,022.79	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 12 มม	2.065	ตัน	21,495.33	44,387.86	3,300.00	6,814.50	51,202.36	
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 16 มม	9.864	ตัน	18,691.59	184,373.84	3,300.00	32,551.20	216,925.04	
11	ลวดผูกเหล็ก	417.02	กก.	45.17	18,836.79	-	-	18,836.79	
12	ค่าแรงงานไม้แบบ	1,029.26	ตร.ม.			154.00	158,506.04	158,506.04	
13	งานไม้แบบ	514.63	ตร.ม.	607.48	312,627.43			312,627.43	
14	ไม้คร่าว	154.39	ตร.ม.	607.48	93,788.84			93,788.84	
15	ตะปูตอกไม้	257.31	กก.	46.73	12,024.10			12,024.10	
16	งานหินใหญ่เรียงกันกัตะเจาะ	911.00	ลบ.ม	550.00	501,050.00	150.00	136,650.00	637,700.00	
17	แผ่นพื้นสำเร็จรูป load 300 kg/m2+Toppin	600.00	ตร.ม.	550.00	330,000.00	90.00	54,000.00	384,000.00	
18	ลูกกรงเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2"	145.00	ท่อน	1,074.00	155,730.00	150.00	21,750.00	177,480.00	

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง

สถานที่ดำเนินการ บริเวณคลองโคกมะยม หมู่ที่ 5 บ้านโคกมะยม ตำบลคานหาม อำเภออุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปริมาณงาน ยาว 300 เมตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม 2559

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/3

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
19	แผ่นเหล็กพร้อมน๊อต	256.00	ชุด	250.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
20	งานลูกกรงรองพื้นทาง		ส.บ.ม	364.00	-	35.00	-		
21	งานแผ่นใยสังเคราะห์ TS-70	650.00	ตร.ม.	75.00	48,750.00	15.00	9,750.0	58,500.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								6,102,398.83	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา ทองชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคานหาม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ผู้แทน

(นางอุไรวรรณ เทศประยูร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายยุทธนา ทิพย์เกาะ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

กรรมการกำหนดราคากลาง